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دبیر شورای توسعه فرهنگ قرآنی خبرداد: جشن تشکیل در روز 22بهمن

دبیر شورای توسعه فرهنگ قرآنی در نشست خبری که عصر روز یکشنبه چهارم آبان برگزار شد به تبیین مصوبات و

تصمیمات جلسه روز شنبه شورای توسعه فرهنگ قرآنی پرداخت و اظهار امیدواری کرد در جشن پیروزی انقلاب اسلامی

رسماً تشکیل اتحادیه واحد قرآنی کشور را به عنوان یکی از دستاوردهای بزرگ در جهت تحقق یکی از رویکردهای

اساسی منشور توسعه فرهنگ قرآنی که هماهنگ سازی قرآنی است جشن بگیریم.

دبیر شورای توسعه فرهنگ قرآنی خبرداد:
جشن تشکیل در روز 22بهمن

دبیر شورای توسعه فرهنگ قرآنی در نشست خبری که عصر روز یکشنبه چهارم آبان برگزار شد به تبیین مصوبات و تصمیمات
جلسه روز شنبه شورای توسعه فرهنگ قرآنی پرداخت و اظهار امیدواری کرد در جشن پیروزی انقلاب اسلامی رسماً تشکیل
اتحادیه واحد قرآنی کشور را به عنوان یکی از دستاوردهای بزرگ در جهت تحقق یکی از رویکردهای اساسی منشور توسعه

فرهنگ قرآنی که هماهنگ سازی قرآنی است جشن بگیریم.
*تصویب آیین نامه تشکیل هیأت رسیدگی به امور مؤسسات فرهنگی قرآن و عترت کشور

به گزارش روابط عمومی دبیرخانه شورای توسعه فرهنگ قرآنی، حجت الاسلام حمید محمدی تصویب آیین نامه تشکیل هیأت
رسیدگی به امور مؤسسات فرهنگی قرآن و عترت کشور را مهم ترین تصمیم بیست و چهارمین جلسه شورای توسعه فرهنگ
قرآنی دانست و گفت بر اساس رأی گیری مخفی با ورقه در ترکیب این هیئت 9 نفره به معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ و

ارشاد اسلامی به عنوان رئیس و بالاترین مقام قرآنی سازمان تبلیغات اسلامی به عنوان نائب رئیس انتخاب شد.
وی افزود علاوه بر دو مدیر ارشد امور مؤسسات قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان تبلیغات اسلامی و دو
نماینده اتحادیه مؤسسات و تشکل های قرآن و عترت مردمی کشور در کنار دبیر شورا یا نماینده وی، در جلسه شب گذشته قرار
شد تا یک نفر به عنوان نماینده سازمان اوقاف و امورخیریه و یک نماینده از مدیریت حوزههای علمیه کشور به اعضای هیأت

اضافه شوند.
* ممنوعیت صدور مجوز هر گونه مؤسسه قرآن و عترت توسط مراجع قبلی صدور مجوز

عضو هیأت رسیدگی به امور مؤسسات فرهنگی قرآن و عترت کشور با تأکید کلیه وظایف و اختیارات وزارت فرهنگ و ارشاد
اسلامی و سازمان تبلیغات اسلامی در عرصه صدور مجوز و نظارت بر فعالیت مؤسسات قرآن و عترت و تعیین ضوابط و نحوه
حمایت از این مؤسسات به این هیأت واگذار میشود اعلام داشت از تاریخ ابلاغ این آییننامه، صدور مجوز هرگونه مؤسسه با

موضوع فعالیت یا عنوان قرآن و عترت صرفا توسط این هیأت انجام میشود.
وی تصریح کرد مجوز فعالیت کلیه مؤسسات فرهنگی قرآن و عترت با امضای مشترک رئیس هیأت (معاون قرآن و عترت) و
بالاترین مقام مسئول فعالیتهای قرآنی سازمان تبلیغات اسلامی، با الگوی مشترک وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان

تبلیغات اسلامی صادر میشود.

دبیر شورای توسعه فرهنگ قرآنی با تبیین مرجعیت هیئت در کلیه فرآیندهای صدور مجوز، حمایت و نظارت بر مؤسسات قرآنی
انسجام بخشی

به صدور مجوز به صورت مشارکتی، تعیین سازوکار یکسان در جذب و توزیع کلیه حمایت های مادی و معنوی و همچنین
مدیریت عملیات نظارت بر مؤسسات را به عنوان مأموریت های اصلی هیئت بیان کرد.

* پایان بخشیدن به چندین سال
تشتت در بخش قرآنی مردمی از سوی شورای توسعه فرهنگ قرآنی

قائم مقام رئیس شورای توسعه فرهنگ قرآنی،
با اشاره به فرآیند طولانی بررسی موضوع در دبیرخانه شورا

و نیز جلسات متعدد گفت این آئیننامه به پیشنهاد مشترک وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان تبلیغات اسلامی، دبیرخانه
شورا و نمایندگان اتحادیههای مؤسسات قرآنی مردمی و تشکلهای قرآن و عترت کشور تنظیم شده و کلیات آن در جلسه 23
مورخ 1393/4/7 تصویب شده بود و از تاریخ ابلاغ آن کلیه مکاتبات و تفاهمنامههای قبلی هر دو دستگاه در این خصوص
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کأنلمیکن تلقی خواهد شد.
* مصوبه تشکیل هیئت و ادغام

دو اتحادیه 800 صفحه اسناد پشتیبان دارد
دبیر شورای توسعه فرهنگ قرآنی ضمن اشاره به مصوبه شورا برای تشکیل کارگروه تخصصی تصریح کرد: 12 جلسه برگزار شد

که حدود 200 نفر ساعت، گفتگو و جلسه برای این امر انجام شد، علاوه بر
این سه جلسه در شورای توسعه فرهنگ قرآنی و سه جلسه نیز در مجمع مشورتی به این موضوع اختصاص یافت و در نهایت

بیش از 800 صفحه اسناد پشتیبان برای
این موضوع تدوین شده است.

وی در ادامه به برخی اهداف، جهت ادغام اتحادیه تشکلهای قرآنی و مؤسسات قرآنی اشاره کرد و گفت: یکی از این اهداف،
جلوگیری از سوءاستفادههایی است که به دلیل دریافت مجوزهای متعدد از دستگاههای مختلف به وجود میآمد و برخی

نابسامانیهایی که در این امر وجود داشت باعث شد تا بحث ادغام این دو اتحادیه در شورا مطرح شود.
* مصوبه شورا در ساماندهی

بخش قرآنی مردمی به منزله پاسخ مثبت به فرمان ولی امر مسلمین
رئیس کمیته پیگیری تحقق مطالبات قرآنی مقام معظم رهبری مصوبه تشکیل هیئت و ادغام دو اتحادیه را پاسخ مثبت شورا به
فرمان مقام معظم رهبری در ورود مردم به عرصه فرهنگ و مردمی شدن این فعالیتها خواند و گفت این کار یکی از کارهای

ضروری بود که مورد تصویب واقع شد.
وی ادامه داد در آینده با تشکیل اتحادیه واحد، میتوانیم گامهای مؤثرتری را در این فضا برداریم و تمام تشتتها و حرکتهای

موازی در بخش مردمی را خاتمه دهیم.
* استقرار دبیرخانه در اتحادیه مدغم

حجتالاسلام محمدی در ادامه به رأی گیری مکتوب در جلسه شورا برای انتخاب محل استقرار دبیرخانه اتحادیه مدغم اشاره و
بیان کرد: پس از اعلام نظرات

از سوی معاون قرآن و عترت، وزیر آموزش و پرورش، رئیس سازمان دارالقرآن و نمایندههای دو اتحادیه، در نهایت از میان چهار
گزینه وزارت ارشاد، سازمان تبلیغات اسلامی، مکانی مستقل و اتحادیه مدغم، گزینه آخر تأیید شد.

دبیر شورای توسعه فرهنگ قرآنی گفت: قاعدتاً
توجه به اینکه دبیرخانه در اتحادیه مدغم خواهد بود و اتحادیه مدغم نیز برای تشکیل مراحلی را باید پشت سر بگذارد، جلسات

هیئت در شورای توسعه فرهنگ قرآنی برگزار می شود، تا اساسنامه اتحادیه مدغم ابلاغ شود.
*برگزاری جشن ادغام اتحادیه ها

و اتحاد ملی همزمان با جشن
پیروزی انقلاب اسلامی

عضو هیئت رسیدگی به امور مؤسسات قرآنی
با اعلام مهلت دو ماهه برای ارائه پیشنهاد اساسانامه اتحادیه از سوی هیئت بیان داشت گفت با این حساب، آخرین مهلت

برای تشکیل هیئت رسیدگی و
تصویب اساسنامهها سوم بهمنماه خواهد بود.

وی اظهار امیدواری کرد در جشن پیروزی
از بزرگ در جهت تحقق یکی  از دستاوردهای  به عنوان یکی  را  قرآنی کشور  اتحادیه واحد  انقلاب اسلامی رسماً تشکیل 

رویکردهای اساسی منشور توسعه
فرهنگ قرآنی که هماهنگ سازی قرآنی است جشن بگیریم.
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